
V V f

MĚSTO ČESKY TESIN
Městský úřad Český Těšín 
odbor místního hospodářství

MUCTX00TR3IZ

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE:

NAŠE ZN:
SP. ZN.:

POČET LISTŮ:
POČET PŘÍLOH:

VYŘIZUJE:
TEL:
E-MAIL:

DATUM:

Objednávka č. (

Objednáváme u Vás rozebrání zámkové dlažby z chodníku ul. Nádražní v úseku od ul. Bezručova po 
ul. Střelniění ve směru od ul. Střelniění pravá strana a její uložení na dřevěné palety vě. foliování 
určené pro další přepravu. Přepravu si bude zajišťovat příspěvková organizace SÚZ.
Rozbité, uštípnuté nebo jinak poškozené (nevhodné pro další pokládku) zůstanou ponechány na 
staveništi jako odpad.

Pohyb pracovníků na stavbě má v kompetenci vedoucí stavby| 
společnosti PORR a.s.

Pro tuto stavební činnost byly dohodnuty tyto jednotkové 
Vodorovné přemístění - dlažba 
Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 
Očištění a uložení na hromady (palety)
Zajištění obalení palet streě. fólii 
Přesun hmot + pomocné práce

Předpokládaná cena služby bez DPH Kč 40.662,—.

Realizace bude probíhat od 19.04.2022 do 22.04.2022 (pokud možno co nejdřív). Termín se může 
změnit, z důvodu nevhodných klimatických podmínek nebo změnou harmonogramu prací probíhající 
na stavbě.

Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pouze za účelem plnění této objednávky.

ceny, které budou účtovány dle skutečnosti: 
t/ 204,- Kč 
m2/56,20 Kč 
m2/60,51 Kč 
ks/150,- Kč 
dle skutečnosti

cenová nabídka 
15.02.2022

0240/2022/M H/O

1
0

Marcela Recmanová 
553 035 530 
recmanova@tesin.cz

13.04.2022

)240/2022/MH/0

Bamy team, s.r.o. 
Kolonie 385/1 1 
737 01 Český Těšín

S pozdravem

Ing. Karina Benatzká
vedoucí odboru místního hospodářství

E-mail: epodatelna@tesin.cz ÍDDS: DICBU92
Tel.: +420 553 035 111 nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín IČO: 0029 Elektronický podpis -13.4.2022

Web: http://www.tesin.cz DIČ: CZ0(
Jméno : Ing. Káfiína Behalzká 
Vydal : PostSigTíUm Qualified CA 4 
Platnost do : 7 7 202210:29:25-000 +02:00

mailto:recmanova@tesin.cz
mailto:epodatelna@tesin.cz
http://www.tesin.cz


V V ř

MĚSTO ČESKY TESIN
Městský úřad Český Těšín 
odbor místního hospodářství

MUCTX00U3DFN

VÁŠ DOPIS ZN: vícepráce Bamy team, s.r.o.
ZE DNE: 29.04.2022 Kolonie 385/11

NAŠE ZN: 
SP. ZN.:

MUCT/42023/2022
737 01 Český Těšín

POČET LISTŮ: 1
POČET PŘÍLOH: 0

VYŘIZUJE: Marcela Recmanová
TEL: 553 035 530
E-MAIL: recmanova@tesin.cz

DATUM: 26.05.2022

Objednávka č. 0240/2022/MH/0 - dodatek na vícepráce

Objednali jsme u Vás rozebrání zámkové dlažby z chodníku ul. Nádražní v úseku od ul. Bezručova po 
ul. Střelniění ve směru od ul. Střelniění pravá strana a její uložení na dřevěné palety vě. foliování 
určené pro další přepravu.

Pro tuto stavební činnost byly dohodnuty tyto jednotkové ceny, které budou účtovány dle skutečnosti:
Vodorovné přemístění - dlažba t/ 204,— Kč
Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2/56,20 Kč
Očištění a uložení na hromady (palety) m2/60,51 Kč
Zajištění obalení palet streč. fólii ks/150,— Kč
Přesun hmot + pomocné práce dle skutečnosti

Předpokládaná cena služby bez DPH Kč 40.662,— byla naceněna na plochu 230 m2. Fyzickým 
přeměřením na místě samém bylo zjištěno, že se nejednalo o plochu 230 m2 nýbrž o celkovou plochu 
383 m2.
Cena služby za vícepráce, tj. za plochu 153 m2 činí bez DPH Kč 24.569,—.

Celková cena veřejné zakázky bez DPH činí Kč 65.231,—, což podléhá zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

Ing. Karina Benatzká
vedoucí odboru místního hospodářství

E-mail: epodatelna@tesin.cz ID DS:
Tel.: +420 553 035 1 11 nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín IČO:
Web: http://www.tesin.cz DIČ:

DICBU92
0029 Elektronický podpis - 27.5.2022

Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing Karina Benatzká 
Vydal: PostSigJium Qualified CA 4 
Platnost do : 7.7.2022 10:29:25-000 +02:00

mailto:recmanova@tesin.cz
mailto:epodatelna@tesin.cz
http://www.tesin.cz

